



BESLUTNINGS- & HANDLINGSREFERAT

UDVALG:	Hovedbestyrelsesmøde
DATO:	18. februar 2020
TID:	18.00 – 20.00
STED:	Bestyrelseslokalet
DELTAGERE:	Winnie S., Kim Ø., Henrik T. H., Mikkel G., Rasmus N., Thomas. B., Maria L., Torben, Rasmus og Mikkel
AFBUD:	Ulrik R.
KOMMENTARER:	
ØVRIGE:	

BESLUTNINGS- & HANDLINGSREFERAT

Nr.	Dagsorden	Hvad	Ansvar
1.	Velkomst v/Winnie S.	Winnie bød velkommen og orienterede om dagens agenda.	
2.	Økonomi v/Torben og Maria L	Gennemgang af økonomi og årets resultat. Maria berettede om hvordan årets vand aconto har påvirket årets resultat. Torben orienterede om reservationskontierne og aftale med revisoren om at der skal være bevægelse på kontierne i løbet af året.	ML
3.	Orientering fra FU v/Winnie	Winnie orienterede kort om Skovbrynet st. samt om de indkomne forslag til generalforsamling, forslag som officielt blev trukket tilbage.	WS
4.	FIG orientering v/Mikkel	Meget kort orientering fra Mikkel omkring generalforsamling i FIG den 1. april. Derudover orienterede Mikkel også om ændringer i GK-regi. Pia Bagger har fået en ny administrativ stilling i kommunen. Der er også kommet en ny konsulent Casper Pedersen som sammen med Rikke Clausen skal dække kultur og idrætsområdet. Der er vist en meget positiv interesse overfor AB i det vi er på forkant med en ny røgpolitik på anlægget.	MG
5.	Orientering fra afdelingerne v/afdelingsformænd (20 min.) - medlemsudvikling - afdelingsfokus	Henrik – Sportslig – 1. holdet damer som spiller i 2.division, fører i rækken og hvis de vinder rykker de i 1. division. Enormt positiv at holdet er af egen avl. Herrerne holder en 5 plads nu og der forventes ingen ændringer. Opstillingsmødet er planlagt til den 22. februar. I bestyrelsen trækker Kaj sig og der er blevet undersøgt mulighederne for at få en ny kandidat til kasserer posten. Kommunikationsplatformen er stadig på dagsordenen og tennis ønsker at finde en brugbar model til at lette den direkte kommunikation med medlemmerne.	ALLE



		<p>Rasmus – Damesenior i stærk nedgang m. mulighed for at blive i 3. division. Herrerne rykker nok også ned i 3. division og ønsker at regruppere. Opstillingsmødet afholdes slut februar. Lene Vienberg og Nikolaj Axelsen stopper i bestyrelsen. Rasmus orienterede om at der er et par forældre som ønsker at støtte op om bestyrelsesarbejdet. Problematik omkring vedtægterne kan løses ved at forældrene får adgang til bestyrelsesmøderne uden stemmeret.</p> <p>Thomas – Siden sidst har fodbold lavet en ny Sportmaster aftale som er en god aftale for afdelingen. Thomas orienterede kort om aftalens indhold samt om afholdte klubdage, som har fungeret rigtig fint og har været med til at bringe ekstra tilskud til afdelingen.</p> <p>Børneudviklingstræneren er for U4 – U10 er på plads og er startet i afdelingen. Der arbejdes også hårdt på VM55+ og i den forbindelse bliver der afspillet en uofficiel landskamp på anlægget det 14. april. I bestyrelse er Oliver Ree gået ud og tre nye profiler er kommet til.</p> <p>Afdelingen har også indført studierabat for sine seniormedlemmer ved fremvisning af gyldigt studiekort. Ordningen gælder for ½ år ad gangen.</p> <p>Mikkel – 1.holdet har kun tabt en enkelt kamp hvilket er enormt positivt. Medlemsudviklingen stagnerer, men der har være 2 nye unge til træning. Opstillingsmødet blev afviklet uddramatisk. Bestyrelsen i cricket fortsætter i samme format som i 2019. Fokus: kulturånd – fra forbruger til engageret medlem samt forstørret fokus på samarbejdet med skoler.</p> <p>Mål: ønsker at holde sig i top-3 i senior rækkerne.</p> <p>Slagsportscenteret er udskudt ½ år yderligere grundet renovering af broen.</p> <p>Kim foreslog at der på sigt skal lave en tilbagemelding til embedsmænd og politikere om, hvordan arbejdet med slagsportscenteret går.</p>	
6.	Orientering Maria	<p>Kort orientering om førstehjælpskursus på anlægget. Der ønskes datoer til resten af året til yderligere to afholdelser.</p> <p>Kort orientering om krudtuglerne som har udfordringer med trænere fra efter sommerferien. Der skal tages fat i forældregruppen mhp. at uddanne dem til at køre holdet fra september 2020.</p> <p>Maria orienterede om klubbens tilmelding til sommerferieaktiviteter i uge 32.</p> <p>Vi fortsætter med fondsansøgninger og kommercielle aktiviteter i 2020. Maria orienterede kort om aftale med Hjerte112, samt sponsorat fra BCØ. Kontoret arbejde på at få flere sponsorater i hus i løbet af året.</p>	Maria sender nye datoer til førstehjælpskursus i forlængelse af planlægningen.
7.	Røgpolitik v/alle	<p>Winnie informerede om, at FU er nået til enighed om at der skal indføres rygeforbud på AB i klubbens åbningstider – mandag – fredag fra 7.00 – 22.30 samt lørdag – søndag fra 7.30 – 18.00.</p>	



		Enighed om at rygeforbud medtages som forslag til generalforsamlingen den 3. marts. Belinda er endnu ikke forlagt beslutningen.	
8.	Generalforsamling	Se punkt 7.	
9.	Budgetudtalelser	Som udgangspunkt enighed om at søge de samme emner: omklædningsrenovering samt U17-U19 omklædning, ny tribune samt LED belysning på tennis medmindre afd. Formændene vender tilbage i god tid med nye emner.	Maria afventer tilbagemelding i løbet af uge 9 og sender ansøgning som planlagt senest den 15. marts
10.	Evt.	Thomas ønskede at vide om der kan hænges et banner med Sportmaster langs bane 7 på storkunst. Størrelse og placering skal gennemgås med driften. Maria undersøger placering og format.	Maria